
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 23.05.2022  № 47 

 

О выдаче уведомления о соответствии указанных в уведомлении о 

планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального 

жилищного строительства или садового дома параметров объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома 

установленным параметрам и допустимости размещения объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном 

участке. 

 

 В соответствии со статьей 51.1 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, соглашения о передаче осуществления части 

полномочий Администрации Омского муниципального района,  

руководствуясь Правилами землепользования и застройки Иртышского 

сельского поселения, на основании поданного гр. Татарчуковым М.Н. 

уведомления о планируемых строительстве или реконструкции объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома,  

Администрация Иртышского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Выдать уведомление о соответствии указанных в уведомлении о 

планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального 

строительства или садового дома  параметров объекта индивидуального 

строительства или садового дома установленным параметрам и 

допустимости размещения объекта индивидуального строительства 

требованиям законодательства о градостроительной деятельности, на 

земельном участке с кадастровым номером 55:20:050101:6495, 

местоположение которого: Омская область Омский район  

п. Иртышский ул. Г. Королевой. 

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  сельского поселения                                                            И.В. Барабанов 
 


